Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/MTI

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público a ABERTURA
do Pregão Eletrônico nº 004/2023/MTI - PROCESSO SIGADOC MTI-PRO-2023/00872, PROCESSO SIAG Nº
0000872/2023.

OBJETO:  Contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva em uma plataforma elevatória tipo PNE de
fabricação Thyssenkrupp Elevadores S.A, o qual está instalada no Prédio Sede da MTI -  Empresa Mato-grossense de
Tecnologia da Informação, incluindo o fornecimento integral de peças de reposição, conforme especificações constantes
deste Termo de Referência.

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) E DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO NO SIAG: de 20/06/2023 a
10/07/2023, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até
as 08h45min horário local (Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS no dia 10/07/2023 às 09h00min

INÍCIO DA SESSÃO: 09h:00 min, (Horário Local - MT), por meio da INTERNET no “Portal de  Aquisições”, constante da
página eletrônica da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG/MT -  (http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br )

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - (Link: Portal de Aquisições) e no http://mti.mt.gov.br,
no menu Transparência - Licitações e Contratos.

TELEFONE: (0**65)3613-3056 (0**65)3613-3012.

SITE DA REALIZAÇÂO SIAG: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 16 de junho de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5cf1a204

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:27:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial